

            

    
    


    
        
        
            
            
                
        
            
                
                Facebook
            
        
        
            
                
                Instagram
            
        
        
            
                
                Youtube
            
                    

            
            
                
            

        


        
        
        
        
            	Hlavní stránka
	TOP rubriky
	TIM V REGIONECH
	TIP NA VÝLET
	TIM V PRAZE
	TIM V BRNĚ
	TIM V LÁZNÍCH
	REZENZE
	TIM V KUCHYNI
	TIM NA SLOVENSKU
	ROZHOVOR
	PRO DĚTI
	RADY, NÁZORY



	Rubriky
	TIM VE SVĚTĚ
	TIM V DOPRAVĚ
	TIM NA HORÁCH
	TIM V ZOO
	TIM NA KOLE
	CHUŤOVKA
	OSOBNOSTI, VÝROČÍ
	ZDRAVÍ



	TIM NA HORÁCH
	SOUTĚŽE
	SOUTĚŽ – Křížovka a Osmisměrka



	Archív TIM v PDF
	Speciální vydání TIM
	TIM 2018
	TIM 2019
	TIM 2017
	TIM 2018
	Speciální vydání TIM



	Blog


        

    


    
    



	
		
			
			
				
			

			
				Vyhledávání
				
			

		

		

	




    
    
        
            

            



    
    
        
            

                
                    
                        
                        
                            Přihlásit se

                            Vítejte! přihlášení k účtu

                            

                            
                                vaše uživatelské jméno

                                heslo

                                
                                
                            


                            

                            Forgot your password? Get help

                            
                            
                            
                            
                        


                        

                         
                            Obnova hesla

                            Obnovit své heslo

                            

                            
                                Váš e-mail

                                
                            

                            Heslo vám bude zasláno na váš email

                        

                        
                        
                    

                

                        

    


    
        
            
                        
            
            Magazín TIM
        
                

                            
                    
    

    



                

                    

    


    
        
        
            
                
        

        
        		
			
		
			
			
		
	    

    	Hlavní stránka
	TOP rubriky
	TIM V REGIONECH
	TIP NA VÝLET
	TIM V PRAZE
	TIM V BRNĚ
	TIM V LÁZNÍCH
	REZENZE
	TIM V KUCHYNI
	TIM NA SLOVENSKU
	ROZHOVOR
	PRO DĚTI
	RADY, NÁZORY



	Rubriky
	TIM VE SVĚTĚ
	TIM V DOPRAVĚ
	TIM NA HORÁCH
	TIM V ZOO
	TIM NA KOLE
	CHUŤOVKA
	OSOBNOSTI, VÝROČÍ
	ZDRAVÍ



	TIM NA HORÁCH
	SOUTĚŽE
	SOUTĚŽ – Křížovka a Osmisměrka



	Archív TIM v PDF
	VšeSpeciální vydání TIMTIM 2018TIM 2019


        
            
                

                Speciální vydání TIM            


            
                MUZEJNÍ NOVINY JARO 2024
            

        

        

        
            
                

                Archív TIM v PDF            


            
                TURISTICKÝ INFORMAČNÍ MAGAZÍN TIM 1+2 2024
            

        

        

        
            
                

                Archív TIM v PDF            


            
                Turistický informační magazín TIM 11+12 2023
            

        

        

        
            
                

                Speciální vydání TIM            


            
                LÁZEŇSKÉ NOVINY PODZIM 2023
            

        

        





 


	TIM 2017
		



 





	TIM 2018
	Speciální vydání TIM



	Blog






    
        
            
                            
                    


        
            
                
                    
                

            

            

        

    


            

        

    




            


            
    

        
            Domů  Archív TIM v PDF  Speciální vydání TIM  OLOMOUC – BAROKNÍ POKLAD MORAVY



            
                                        
                            
                                
    
        

            	Archív TIM v PDF
	Speciální vydání TIM


            
                OLOMOUC – BAROKNÍ POKLAD MORAVY

                

                
                    Od
 Ondra - 
 
                    29.4.2019                    0
                    1529
                


            

        


        
		

		
Facebook

Twitter



                                    

                                



        
            

            
Olomouc, jedno z nejkrásnějších středoevropských měst, perla Moravy a po staletí i její historické centrum. Barokní chrámy střídají okouzlující zákoutí. Na pulzující náměstí shlíží štíhlé věže katedrály, nádheru paláců doplňuje půvab uliček s kamennou dlažbou i místa plná zeleně a květů.




Pestrá minulost zde zanechala velkolepou kolekci historických skvostů, která z Olomouce činí po Praze druhou nejvýznamnější památkovou rezervaci. Pyšní se několika unikáty i největším barokním sousoším – sloupem Nejsvětější Trojice – památkou zapsanou do Seznamu UNESCO. Olomouc je dnes sídlem starobylé univerzity, arcibiskupství, filharmonie, mnoha muzeí, divadel a klubů i dějištěm zajímavých akcí a festivalů, včetně tradičních květinových výstav. K relaxaci nabízí rozlehlé parky, zoologickou zahradu, moderní aquapark či bohatou síť cyklo a in-line stezek.




Lákadel je však v Olomouci ještě celá řada, tak neváhejte a přijeďte se přesvědčit!




Z pestré škály pobytových balíčků můžete vybírat na www.olomouctravel.cz.




Informační centrum Olomouc
Horní náměstí – radnice, 779 11 Olomouc
Tel.: +420 585 513 385, + 420 585 513 392
E-mail: infocentrum@olomouc.eu
Facebook: informacni.centrum.olomouc
www.tourism.olomouc.eu




www.unesco-czech.cz


  








  

        


        
                        
            
                                            


            

Facebook

Twitter



                                    

                                


            Předchozí článekZA KRÁSAMI PAMÁTEK UNESCO


Další článekDO LEDNICE NEJEN V LÉTĚ A NEJEN ZA PAMÁTKAMI


            Ondra
            





SOUVISEJÍCÍ ČLÁNKYVÍCE OD AUTORA


	

	

        
            
                

                Speciální vydání TIM            

            
                MUZEJNÍ NOVINY JARO 2024
            

        

        
	
 

	

        
            
                

                Speciální vydání TIM            

            
                LÁZEŇSKÉ NOVINY PODZIM 2023
            

        

        
	
 

	

        
            
                

                Speciální vydání TIM            

            
                Letní noviny pro děti i rodiny 2023
            

        

        
	
 



 
        
        	
		ZANECHAT ODPOVĚĎ Zrušit odpověď


            
                
                Please enter your comment!

            

			            
			            Please enter your name here

			         


			            
			            You have entered an incorrect email address!

			            Please enter your email address here

			         


			            
                     

Save my name, email, and website in this browser for the next time I comment.

 



Δ

	

	    
 
                                
                        
                        
                            
                                


                            

                        

                                     
         
     



	
	
            

                
				
    

	    
		    
                		    

	    


        

            
                	KONTAKT
	PŘEDPLATNÉ
	O ČEM PÍŠE TIM
	VELETRHY
	MEDIA INFO 2024
	Všeobecné obchodní podmínky
	VÝHERNÍ AKCE TIM


            


            
                	WWW.PRAKTICKÝ-PRŮVODCE.CZ
	TURISTICKÉ INFORMAČNÍ VIZITKY
	Reklamní a distribuční firma EUROCARD s.r.o.
	NAŠI PARTNEŘI
	DISTRIBUČNÍ MÍSTA MAGAZÍNU TIM
	REKLAMNÍ PŘEDMĚTY A DÁRKY – Eurocard s.r.o.
	PRAKTICKÝ PRŮVODCE PRAHOU


            

        

    


    
        
            
                
O NÁS
Magazín TIM přináší tipy na výlety, představuje nové stezky, nabízí 
zajímavé trasy, ať už pro jízdu na kole, lyžích nebo pěší turistiku, 
ukazuje fotografie známých i neznámých památek nebo je seznamuje s 
pověstmi, které se vážou k zajímavým místům naší země. 

Kontaktujte nás: info@czech-tim.cz

            

        

    



                
				    
        
            
                
                                    


                
                    ©                 

            

        

    

            

			



                
                    
                    PŘEČTĚTE SI
                    

                    
        

        


        
            Letní noviny pro děti i rodiny 2023
            
                                                4.7.2023                            

        


        


        
        

        


        
            Muzejní noviny TIM podzim 2020
            
                                                2.10.2020                            

        


        


                            

                


    

    





























